- 1 -

2024 年 3 月 15 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

3 月 15 日に開催致しました第 54 回定時株主総会におきまして、取締役１２名（重任１２名）が選任され、株

主総会後に開催致しました取締役会におきまして、役員の選任を下記の通り決議致しました。

記

【取締役の選任と退任】

2024 年 3 月 15 日付

＜重任取締役＞ 代表取締役  坂下 智保

  取締役   大迫 館行

  取締役   筒井 正

  取締役   森本 真里

  取締役   梅津 雅史

  社外取締役（独立役員） 大石 健樹

  社外取締役（独立役員） 荒牧 知子

   社外取締役（独立役員） 辻 孝夫

   社外取締役（独立役員） 仁科 秀隆

   社外取締役（独立役員） 今井 光

   社外取締役（独立役員） 清水 雄也

  社外取締役（独立役員） 石丸 慎太郎

＜退任取締役＞ 社外取締役（独立役員） 小山 稔

※役員一覧は別紙の通り。

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    坂 下 智 保

（コード番号  9749 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 財 務 部 長         小 西 信 介

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）

別紙

2024 年 3 月 15 日

≪取締役≫

役職 氏名

代表取締役 社長執行役員 坂下 智保

取締役 専務執行役員 大迫 館行

取締役 常務執行役員 筒井 正

取締役 執行役員 森本 真里

取締役 執行役員 梅津 雅史

社外取締役（独立役員） 大石 健樹

社外取締役（独立役員） 荒牧 知子

社外取締役（独立役員） 辻 孝夫

社外取締役（独立役員） 仁科 秀隆

社外取締役（独立役員） 今井 光

社外取締役（独立役員） 清水 雄也

社外取締役（独立役員） 石丸 慎太郎

≪執行役員≫

役職 氏名 兼務／担当

常務執行役員 岡嶋 秀実 ＮＥＸＴビジネス部 担当

常務執行役員 孫 任宏 グローバルビジネス統括部 担当

常務執行役員 本田 英二 富士ソフトアカデミーＰＴ 担当

常務執行役員 三田 修

営業本部 担当
営業本部長
ＤＸ商品事業部 担当

常務執行役員 八木 聡之 技術管理・セキュリティ 担当

常務執行役員 青木 丈二 グループ会社シナジー 担当

2024 年 3 月 15 日付 富士ソフト株式会社 役員一覧

役職 氏名 兼務／担当

常務執行役員 宮元 大志 ソリューション事業本部長

常務執行役員 古屋 博隆 金融事業本部長

常務執行役員 南川 勝 エリア事業本部長

常務執行役員 大石 崇人 インダストリー事業本部長

執行役員 溝畠 健一 DＸ商品事業部長

執行役員 庄子 輝康 金融事業本部 副本部長

執行役員 山本 祥正 ソリューション事業本部 副本部長

執行役員 垣谷 学 システムインテグレーション事業本部長

執行役員 松浦 直樹 プロダクト事業本部長

執行役員 渡辺 露文 技術管理統括部長

執行役員 小嶋 典正 インダストリー事業本部 副本部長

執行役員 座間 智樹 ソリューション事業本部 インフラ事業部長

執行役員 柴田 晃宏 ネットソリューション事業本部長

執行役員 五十君 隼一 ＡＳＩ事業部長

≪監査役≫

役職 氏名

常勤監査役 木村 宏之

社外監査役（独立役員） 押味 由佳子

社外監査役（独立役員） 平野 洋

以上